

## **КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЬСТВОЛӦН** Ш У Ö М

## **ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ**ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2015 г. № 546

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2015 г. № 419 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Коми местным бюджетам на софинансирование расходов по реализации мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства в 2015 году»

Правительство Республики Коми постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2015 г. № 419 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Коми местным бюджетам на софинансирование расходов по реализации мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства в 2015 году» изменения согласно приложению.
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правительс Республики Коми



В. Тукмаков

к постановлению Правительства Республики Коми от 22 декабря 2015 г. № 546

## изменения,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2015 г. № 419 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Коми местным бюджетам на софинансирование расходов по реализации мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства в 2015 году»

В постановлении Правительства Республики Коми от 28 сентября 2015 г. № 419 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Коми местным бюджетам на софинансирование расходов по реализации мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства в 2015 году»:

- 1. Название постановления изложить в следующей редакции:
- «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Коми местным бюджетам на реализацию муниципальных программ (подпрограмм), содержащих мероприятия, направленные на развитие малого и среднего предпринимательства в 2015 году».
  - 2. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕНО постановлением Правительства Республики Коми от 28 сентября 2015 г. № 419 (приложение)

## **РАСПРЕДЕЛЕНИЕ**

субсидий из республиканского бюджета Республики Коми местным бюджетам на реализацию муниципальных программ (подпрограмм), содержащих мероприятия, направленные на развитие малого и среднего предпринимательства в 2015 году

No	Наименование муниципально-	Общий объ-	В том числе за счет	
п/п	го образования	ем субси-	средств	
	-	дий, тыс.	республи-	федераль-
		рублей	канского	ного бюд-
			бюджета	жета, тыс.
			Республики	рублей
	•		Коми, тыс.	
			рублей	

	Итого:	114 322,08	28 347,00	85 975,08
	Цилемский»	578,75	86,74	492,01
19.	Муниципальный район «Усть-			
	Куломский»	6 065,88	2 118,93	3 946,95
18.	Муниципальный район «Усть-			
	Вымский»	1 041,75	156,13	885,62
17.	Муниципальный район «Усть-			
10.	«Удорский»	2 518,95	742,44	1 776,51
16.	Муниципальный район	1 200,00	107,09	1 095,91
15.	Городское поселение «Троиц- ко-Печорск»	1 200,00	104,09	1 095,91
1 6	ицко-Печорский»	1 226,95	183,89	1 043,06
14.	Муниципальный район «Тро-	1.00	100.00	1.040.04
	сольский»	29 639,26	6 745,98	22 893,28
13.	Муниципальный район «Сы-			
	тывдинский»	14 937,90	3 798,15	11 139,75
12.	Муниципальный район «Сык-	5 001,22	2 100,72	0 07 <b>2,</b> 00
11.	лузский»	9 861,22	3 168,72	6 692,50
11.	«Корткеросский» Муниципальный район «При-	12 039,20	2 71 /,44	7 /41,02
10.	Муниципальный район	12 659,26	2 917,44	9 741,82
10	городский»	4 820,29	4 013,80	806,49
9.	Муниципальный район «Кой-	4 000 00	4.012.00	006.40
	«Княжпогостский»	1 041,75	156,13	885,62
8.	Муниципальный район			
	«Ижемский»	1 805,70	270,63	1 535,07
7.	Муниципальный район			
6.	Городской округ «Усинск»	289,38	43,37	246,01
	ногорск»	833,40	124,90	708,50
5.	Муниципальный район «Сос-	, , , ,		
т.	чора»	463,00	69,39	393,61
4.	Муниципальный район «Пе-	2 731,27	422,00	2 300,40
2. 3.	Городской округ «Инта»	2 931,29	422,89	2 508,40
2	кар» Городской округ «Воркута»	21 365,60 1 041,75	3 067,25 156,13	18 298,35 885,62
1.	Городской округ «Сыктыв-	21 265 60	2 067 25	10 200 25